
11 

 

Podmínky promoční nabídky 

 

‘sleva navíc‘    

 
Termín akce:   

Od 15. 4. 2025 do 30. 6. 2025, nebo do vyprodání zásob. 

 

Popis akce:  

 
Během akce „sleva navíc“ získá každý zákazník registrovaný v programu GEMINI 
KLUB, společností Gemini oční optika s.r.o. se sídlem, U Gemini 360, Zlín 760 01 (dále jen 
klub) slevu na sortiment, uvedený ve všeobecných pravidlech klubu v odstavci „výhody 
získané v zákaznickém programu Gemini klubu, bod první“ ve výši 30%. 
 
Procentuální výše slevy bude odečtena na pokladně.  Na identifikačním štítku zboží je 
uvedena původní prodejní cena, od které bude odečtena uvedená sleva při zakoupení nebo 
objednání výrobku.  
 
 
Další podmínky: 

• Slevy mohou být uplatněny pouze v případě koupě (nebo závazné objednávky).  

• Produkty zahrnuty v této akci nemohou být nahrazeny jinými druhy zboží a slevy v 

této akci nemohou být připočítány k žádným jiným slevám nebo srážkám.  

• Slevy v této promoční akci se vztahují výhradně na zboží v prodejnách na adrese: 

Gemini oční optika s.r.o. Lidická tř. 2253/106  České Budějovice 7                                    

a Gemini oční optika s.r.o. Palackého třída 902/95  Brno  

•  Slevy není možné použít na jiné produkty ani je proplatit. 

• Jednotlivé nabídky a slevy nelze mezi sebou kombinovat a sčítat.  

• V případě uplatnění odpočtu VZP je sleva na zboží uplatněna až po jeho odečtení. 

 

Ostatní:  

Výše uvedená všeobecná pravidla klubu upravující podmínky registrace a sortimentu ve 

slevě, jsou k dispozici v tištené formě na uvedených provozovnách a také na 

https://www.geminioptika.cz/gemini-klub/. 

 

Ve Zlíně, dne 02. 04. 2025 

 

 
……………………………………… 

                       
                        

 


